CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

ESTADO DO PARANÁ

INICIATIVA: Vereador

CNPJ N° 80.789.548/0001-00

0 Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que viabilize junto ao Setor Competente, com
urgência um caminhão pipa, para molhar as ruas do Lageado dos Vieiras.

INDICAÇÃO N° 299 / 2021

Justificativa: Os moradores que utilizam as ruas da Localidade estão reclamando muito
das condições principalmente do pó, sendo necessário que o caminhão pipa passe pelo
menos duas vezes por semana.

Data: 27/07/2021

MARCELO WOTROBA - CIDADANIA

Secret da Câmara Mun. de Rio Negro,
RECEEIDo.03062/

g7h8.709-25 CarBasso
Diretor Legislativo

OSLATNO.

RUA DR. VicENIE MAcHAdo, 148 CENIRO - CEP: 83.880-000-CAiXA PosIAl N° 5| - RIO NEGRO -PARANA

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br " E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br

FoNES: (47) 3641-7400 - 98464-8606 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }